

# MD Soft IVS

Grejsdalsvej 399  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/08/2019**

---

**Daniel Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MD Soft IVS  
Grejsdalsvej 399  
7100 Vejle

e-mailadresse: dbm@mdsoft.dk

CVR-nr: 36935251

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling, salg og hosting af softwareløsninger, primært til revisorbranchen.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Salget af MD Skat - et online skatteberegningsprogram – stiger stadig støt. Salget af MD Whistle – et whistleblowerværktøj udviklet til at dække kravene i revisorloven og hvidvaskningsloven – er på niveau med sidste år. Overskuddet investeres løbende i forbedringer.

For regnskabsåret 2019/20 forventes stigende aktivitet og positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

## Omregning af fremmed valuta

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

### Finansielle indtægter

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

### Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

## BALANCEN

**Andre tilgodehavender**

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>44.766</b>	<b>50.318</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>44.766</b>	<b>50.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-927	-928
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>43.839</b>	<b>49.390</b>
Skat af årets resultat .....		-9.645	-10.866
<b>Årets resultat</b> .....		<b>34.194</b>	<b>38.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		5.057	29.326
Overført resultat .....		29.137	9.198
<b>I alt</b> .....		<b>34.194</b>	<b>38.524</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.875
Andre tilgodehavender .....		1.175	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.175</b>	<b>1.875</b>
Likvide beholdninger .....		87.461	47.703
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>88.636</b>	<b>49.578</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>88.636</b>	<b>49.578</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.998	34.941
Overført resultat .....		29.137	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.137</b>	<b>34.943</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.645	9.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.645</b>	<b>9.854</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.854	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	4.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.854</b>	<b>4.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.499</b>	<b>14.635</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>88.636</b>	<b>49.578</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0